



OBEC VŠENORY

U Silnice 151, 252 31 Všenory * Tel.: 257 711 010* obec@vsenory.cz
www.vsenory.cz DS: r3qaw5f

Vyřizuje:

E-mail:

Datum: 17.06.2020

Číslo jednací: 0934/2020/OUVSE/JVi

Spisová značka:

Vaše značka: -

Vážená paní

252 31 Všenory

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:



na základě Vaší žádosti přijaté dne 10. 6. 2020 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, bychom Vám rádi sdělili následující.

1. Právní služby poskytuje obci Všenory od počátku volebního období Mgr. Tomáš Zlesák, advokát, ev. č. ČAK 08686, sídlem Hořejší nábřeží 786/21, 150 00 Praha 5, IČ: 618 11 807.
2. Dotaz pod bodem 2 směřuje k poskytnutí informace již zveřejněné, v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, uvádíme odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází: <https://www.vsenory.cz/urad-obce/zakon-106-1999sb/>. Informace byla zveřejněna pod č. 0177/2020, spolu se Smlouvami o poskytování právních služeb.
3. Poskytnuté právní služby se týkaly záležitostí obce, právní služby obci jsou poskytovány ve všech věcech dle aktuálních potřeb obce při řešení záležitostí obce, a to v oblasti práva soukromého i veřejného, nejčastěji se jedná o smluvní agendu (sepis a revize smluv), o vyjádření ke správním řízením, o konzultace a poradenství k právům a povinnostem obce vyplývajícím z platných právních předpisů, zejména ze zákona o obcích (stanoviska, doporučení).

S pozdravem

Ing. Lenka Nejedlíková, starostka
Obec Všenory